
UCHWAŁA NR EFS/VI/3/2022
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Decyzyjnej Stowarzyszenia NASZA KRAJNA
z dnia 23-09-2022

w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z LSR
w ramach konkursu nr 4/2022 na działanie Aktywizacja zawodowa mieszkańców obszaru 

Na podstawie Art. 21 ust. 4 pkt 1 ustawy o RLKS, § 25 ust. 6 Statutu Stowarzyszenia oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy o warunkach i
sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego a Stowarzyszeniem NASZA KRAJNA uchwala się, co następuje:

1. Po przeprowadzeniu oceny zgodności operacji z LSR, zatwierdza się Listę operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków o
przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR, która stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 . .................... (Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Strona 1 z 2



  
Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFS/VI/3/2022

Lista operacji zgodnych z LSR ułożona zgodnie z kolejnością wpływu wniosków do Biura LGD

Lp. Znak sprawy LGD Imię i nazwisko/ Nazwa
wnioskodawcy

Numer
identyfikacyjny
wnioskodawcy
(jeśli dotyczy)

Tytuł operacji Zgodność z LSR1 Wnioskowana
kwota wsparcia (w

zł)

1. 1/2022/EFSG/4/2022 ALFABIZNES Wojciech Elszyn Jestem aktywny, pracuję – aktywizacja społeczno-zawodowa w powiecie sępoleńskim TAK 95 444,36

2. 2/2022/EFSG/4/2022 ALFABIZNES Wojciech Elszyn Aktywność kluczem do sukcesu – aktywizacja społeczno-zawodowa w powiecie
sępoleńskim

TAK 96 289,36

Sępólno Krajeńskie, dnia 23-09-2022 ..................................................................................................................................
(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

1 Wpisać „tak” lub „nie” – zależnie od decyzji Rady LGD. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

